Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0015389F4000500027D600C6840273E6

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5069/12/08/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado a Secretária
de Serviços Urbanos, para que seja providenciado
pedido de cascalhamento na Rua 9 - Sitio
Floresta (Três Vendas)

                                            Justificativa

Os moradores que residem nas imediações nos procuraram, oportunidade em que
pediram a nossa intervenção junto à Secretaria de serviços urbanos para que seja feito o
cascalhamento o mais rápido possível, pois é uma rua de grande tráfego de caminhões,
carros, motos e necessita de cascalho para amenizar as crateras na rua.

Pelotas,  5 de Agosto de 2020

Vereador Eder Blank
___________________________